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Konu :FOCUS'24 Kongresi

DAĞITIM YERLERİNE

Üniversitemiz Çevre Sorunları Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğünce düzenlenecek 

olan "İklimin Sınırları, Kentleşme ve Sürdürülebilirlik 2024 (FOCUS'24) Kongresi" 24-26 Ekim 2024 

tarihleri arasında Üniversitemiz ev sahipliğinde gerçekleştirilecektir. 

Dünyanın birçok üniversitesinden araştırmacılara iklim değişikliği, sürdürülebilirlik ve kentleşme 

politikaları hakkında yeni fikirlerin paylaşılacağı bir ortam sunacak olan kongremiz güncel doçentlik 

kriterlerini karşılamaktadır. Kongre ile ilgili detaylı bilgilere https://focus.beun.edu.tr/ web adresinden 

ulaşılabilir. 

Kongre ile ilgili duyuru ve afişin Üniversitenizin ilgili birimlerine duyurulması hususunda 

bilgilerini ve gereğini arz ederim.

Prof. Dr. Şenol Hakan KUTOĞLU
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Saygıdeğer Bilim İnsanları,

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi tarafından düzenlenecek olan İklimin Sınırları, 

Kentleşme ve Sürdürülebilirlik 2024 (FOCUS’24) Kongresi'ne sizi davet etmekten onur 

duyuyoruz. Kongremiz, 24-26 Ekim 2024 tarihlerinde ÇEVRİMİÇİ (Sadece yurt dışı 

katılımcıları için) VE YÜZ YÜZE formatında gerçekleştirilecek olup, dünyanın birçok 

üniversitesinden araştırmacılara iklim değişikliği, sürdürülebilirlik ve kentleşme politikaları 

hakkında yeni fikirlerin paylaşılacağı bir ortam sunmaktadır. FOCUS’24, küresel çevre 

sorunlarına yönelik etkili stratejilerin geliştirilmesi ve uluslararası işbirliğinin teşvik edilmesi 

için öncü bir platform olarak hizmet etmeyi amaçlamaktadır. Ayrıca, çevre ve sürdürülebilirlik 

konularına odaklanarak, farklı disiplinlerden bilim insanlarının katkılarıyla eşsiz bir bilimsel 

tartışma ortamı sağlayacaktır. Katılımcıları konferans konuları ile ilgili araştırma makaleleri, 

vaka çalışmaları ve derleme yazıları göndermeye davet etmekteyiz. Başvurular 9 Eylül 2024 

tarihine kadar www.focus.beun.edu.tr adresi üzerinden yapılmalıdır.

Türkçe ve İngilizce olarak sunum yapabileceğiniz kongremize, Zonguldak Bülent Ecevit 

Üniversitesi YouTube kanalları üzerinden canlı olarak da katılabilirsiniz.

Ayrıca, çevre ve sürdürülebilirlik konularındaki deneyimlerini ve iyi uygulamaları paylaşmak 

üzere UI GreenMetric'in temsilcilerinden Prof.Dr.Ir.Riri Fitri Sari, Dr. Jun 

Junaidi ve Sabrina Hikmah Ramaidanti kongremize katılım sağlayacaktır. Sizleri de 

tecrübelerinizi paylaşmak ve gelecekte yapılabilecek işbirlikleri için aramızda görmekten 

mutluluk duyarız.
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